НЕ ДОПУСКА касационно обжалване на въззивно решение № 7/09.01.2025 г., постановено по в. гр. д. № 743/2024 г. на Софийски окръжен съд.	

ОСЪЖДА „Арода“ ЕООД, ЕИК 204111157, [населено място] баня да заплати на Н. Р. Ч. ЕГН [ЕГН] на основание чл. 78 ГПК направените разноски по делото пред ВКС в размер на 1 022,58 евро /хиляда двадесет и две евро и 58 евроцента/, представляваща равностойността на 2 000 лв.	

ОПРЕДЕЛЕНИЕТО не подлежи на обжалване.